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Participants

Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

ALG GUEHAM Maroua 2002 R F 1.116 03092002002 Présent

LAGGOUNE Hanane 2001 R F 1.68 28092001000 Présent

MALEK Leia Racha 2004 R F 1.119 27012004000 Présent

ZEBOUDJ Yousra 2002 R F 1.31 22012002000 Présent

  4 Participants (4 présents)
 

CMR AMOUGOU Marcelle 1999 R F 1.113 29051999002 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

COD MBIYA Solange 2000 R F 1.494 14052000006 Non

TSIMBA Myrose 2001 R F 1.9999 04072001002 Non

  2 Participants (0 présents)
 

EGY GAAFAR Rodaina 2003 R F 1.359 14112003001 Présent

HUSSEIN Aya 2003 R F 1.9999 28122003001 Présent

HUZAYEN Lma 1999 R F 1.21 23011999001 Présent

NAZIH Mariam 2000 R F 1.475 08022000000 Présent

  4 Participants (4 présents)
 

GHA WONAME Kelsey Victoria Afriyie 2004 R F 1.121 02032004000 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

MLI COULIBALY Diakassa 2004 R F 1.9999 05072004000 Présent

THERA Mariam 2000 R F 1.494 22012000003 Présent

  2 Participants (2 présents)
 

RSA BURGER Mieke 2001 R F 1.9999 11102001001 Présent

DE JAGER Mone 2001 R F 1.65 02122001000 Présent

VAN MANEN Anokha 2002 L F 1.9999 21022002001 Présent

  3 Participants (3 présents)
 

SEN DJIBA Seyni Fatou 2002 R F 1.9999 14022002002 Présent

GNINGUE Diarrietou Lahi 2001 R F 1.9999 03022001003 Présent

MANE Khadidiatou 2003 R F 1.9999 26032003003 Présent

  3 Participants (3 présents)
 

TUN BEN GOUTET Feriel 2000 R F 1.9999 20092000002 Présent

GHRIB Nesrine 1999 R F 1.59 30081999000 Présent

MAMI Nour El Houda 2000 L F 1.9999 27102000006 Présent

ZIDEN Feryel 2000 R F 1.9999 04112000001 Présent

  4 Participants (4 présents)
 

9 Nations, 24 Participants (22 présents)
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Classement initial

Placement Classement points Nation Nom Sexe présents

1. 0 021 50.5 EGY HUZAYEN Lma F Présent

2. 0 031 42.5 ALG ZEBOUDJ Yousra F Présent

3. 0 059 23.5 TUN GHRIB Nesrine F Présent

4. 0 065 21.3 RSA DE JAGER Mone F Présent

5. 0 068 21.0 ALG LAGGOUNE Hanane F Présent

6. 0 113 12.0 CMR AMOUGOU Marcelle F Présent

7. 0 116 12.0 ALG GUEHAM Maroua F Présent

8. 0 119 12.0 ALG MALEK Leia Racha F Présent

9. 0 121 12.0 GHA WONAME Kelsey Victoria Afriyie F Présent

10. 0 359 0.3 EGY GAAFAR Rodaina F Présent

11. 0 475 0.0 EGY NAZIH Mariam F Présent

12. 0 494 0.0 COD MBIYA Solange F Non

13. 0 494 0.0 MLI THERA Mariam F Présent

T 9 000 0.0 TUN BEN GOUTET Feriel F Présent

T 9 000 0.0 EGY HUSSEIN Aya F Présent

T 9 000 0.0 SEN GNINGUE Diarrietou Lahi F Présent

T 9 000 0.0 RSA VAN MANEN Anokha F Présent

T 9 000 0.0 SEN MANE Khadidiatou F Présent

T 9 000 0.0 COD TSIMBA Myrose F Non

T 9 000 0.0 SEN DJIBA Seyni Fatou F Présent

T 9 000 0.0 MLI COULIBALY Diakassa F Présent

T 9 000 0.0 TUN MAMI Nour El Houda F Présent

T 9 000 0.0 RSA BURGER Mieke F Présent

T 9 000 0.0 TUN ZIDEN Feryel F Présent
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Directoire technique et autres commissions

Gana Ahmed - Président Directoire Technique
Zouari Hassan - Confederation Africain

Alvarez Jose - Commission d'Arbitrage
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Formule

Participants 22 Participants

1 Premier tour
21.02. 10:30

22 Participants
2 Poules 6 Tireur par poule
2 Poules 5 Tireur par poule

17 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
22.73% éliminé
Critères de placement Escrime Réglement FIE déplacer Nation

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

2 Élimination directe
21.02. 12:00

Tableau de 32

17 Qualifiés

Tableau de 32
Finale de 4

Touches: 15
Temps: 3 x 3 min
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Premier tour

Poule 1 10:30 | Piste BLUE

DERRAGUI Nassim, ALG , BALOGH Reka, ROU

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement
GUEHAM Maroua ALG 1 3 1 3 V 1 12 18 0.250 -6 5.
HUZAYEN Lma EGY 2 V V V 1 3 16 13 0.750 3 2.
VAN MANEN Anokha RSA 3 V 4 4 2 1 15 16 0.250 -1 4.
GNINGUE Diarrietou Lahi SEN 4 V 1 V 1 2 12 17 0.500 -5 3.
ZIDEN Feryel TUN 5 3 V V V 3 18 9 0.750 9 1.

Poule 2 10:30 | Piste YELLOW

ABUSHKEWA Ehab, LBA , HASHIM Aya, EGY

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
BURGER Mieke RSA 1 4 V V V4 3 3 21 17 0.600 4 4.
ZEBOUDJ Yousra ALG 2 V V 4 V V4 4 23 13 0.800 10 1.
MANE Khadidiatou SEN 3 0 0 1 3 1 0 5 25 0.000 -20 6.
BEN GOUTET Feriel TUN 4 4 V V V 4 3 23 18 0.600 5 3.
WONAME Kelsey
Victoria Afriyie

GHA 5 3 1 V 3 1 1 13 22 0.200 -9 5.

GAAFAR Rodaina EGY 6 V 3 V V V 4 23 13 0.800 10 1.

Poule 3 10:30 | Piste GREEN

LOMBARD Louise, RSA

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement
MALEK Leia Racha ALG 1 V V 1 4 2 15 16 0.500 -1 3.
COULIBALY Diakassa MLI 2 2 4 2 0 0 8 20 0.000 -12 5.
AMOUGOU Marcelle CMR 3 4 V 4 0 1 13 19 0.250 -6 4.
GHRIB Nesrine TUN 4 V V V 4 3 19 12 0.750 7 2.
HUSSEIN Aya EGY 5 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.

Poule 4 10:30 | Piste RED

TOR KADIOGLU Cansu, TUR , B'CHIR Mohamed Ali, TUN

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
THERA Mariam MLI 1 3 2 3 V 3 1 16 22 0.200 -6 5.
NAZIH Mariam EGY 2 V4 V V V V 5 24 12 1.000 12 1.
DE JAGER Mone RSA 3 V 3 V V V 4 23 13 0.800 10 2.
MAMI Nour El Houda TUN 4 V 2 4 V V 3 21 17 0.600 4 3.
DJIBA Seyni Fatou SEN 5 3 3 0 3 1 0 10 25 0.000 -15 6.
LAGGOUNE Hanane ALG 6 V 1 2 1 V 2 14 19 0.400 -5 4.
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Premier tour

Classement Nation Nom V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 EGY NAZIH Mariam 5 5 24 12 1.000 12 Q

2 EGY HUSSEIN Aya 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 ALG ZEBOUDJ Yousra 4 5 23 13 0.800 10 Q

3 EGY GAAFAR Rodaina 4 5 23 13 0.800 10 Q

3 RSA DE JAGER Mone 4 5 23 13 0.800 10 Q

6 TUN ZIDEN Feryel 3 4 18 9 0.750 9 Q

7 TUN GHRIB Nesrine 3 4 19 12 0.750 7 Q

8 EGY HUZAYEN Lma 3 4 16 13 0.750 3 Q

9 TUN BEN GOUTET Feriel 3 5 23 18 0.600 5 Q

10 RSA BURGER Mieke 3 5 21 17 0.600 4 Q

10 TUN MAMI Nour El Houda 3 5 21 17 0.600 4 Q

12 ALG MALEK Leia Racha 2 4 15 16 0.500 -1 Q

13 SEN GNINGUE Diarrietou Lahi 2 4 12 17 0.500 -5 Q

14 ALG LAGGOUNE Hanane 2 5 14 19 0.400 -5 Q

15 RSA VAN MANEN Anokha 1 4 15 16 0.250 -1 Q

16 CMR AMOUGOU Marcelle 1 4 13 19 0.250 -6 Q

17 ALG GUEHAM Maroua 1 4 12 18 0.250 -6 Q

18 MLI THERA Mariam 1 5 16 22 0.200 -6 E

19 GHA WONAME Kelsey Victoria Afriyie 1 5 13 22 0.200 -9 E

20 MLI COULIBALY Diakassa 0 4 8 20 0.000 -12 E

21 SEN DJIBA Seyni Fatou 0 5 10 25 0.000 -15 E

22 SEN MANE Khadidiatou 0 5 5 25 0.000 -20 E

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E = Éliminé , B = Barrage
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Classement initial Élimination directe

Classement Nation Nom V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 EGY NAZIH Mariam 5 5 24 12 1.000 12

2 EGY HUSSEIN Aya 4 4 20 8 1.000 12

3 ALG ZEBOUDJ Yousra 4 5 23 13 0.800 10

4 RSA DE JAGER Mone 4 5 23 13 0.800 10 T3

5 EGY GAAFAR Rodaina 4 5 23 13 0.800 10 T3

6 TUN ZIDEN Feryel 3 4 18 9 0.750 9

7 TUN GHRIB Nesrine 3 4 19 12 0.750 7

8 EGY HUZAYEN Lma 3 4 16 13 0.750 3

9 TUN BEN GOUTET Feriel 3 5 23 18 0.600 5

10 TUN MAMI Nour El Houda 3 5 21 17 0.600 4

11 RSA BURGER Mieke 3 5 21 17 0.600 4 T10

12 ALG MALEK Leia Racha 2 4 15 16 0.500 -1

13 SEN GNINGUE Diarrietou Lahi 2 4 12 17 0.500 -5

14 ALG LAGGOUNE Hanane 2 5 14 19 0.400 -5

15 RSA VAN MANEN Anokha 1 4 15 16 0.250 -1

16 CMR AMOUGOU Marcelle 1 4 13 19 0.250 -6

17 ALG GUEHAM Maroua 1 4 12 18 0.250 -6
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A | Tableau de 32 B | Tableau de 16 H | Tableau de 8  
 

1 NAZIH Mariam EGY  

32 *** carte blanche ***  

 

  Piste GREEN jeu. 12:00

17 GUEHAM Maroua ALG   V

16 AMOUGOU Marcelle CMR   10

  R: B'CHIR Mohamed Ali (TUN)

 

9 BEN GOUTET Feriel TUN  

24 *** carte blanche ***  

 

 

25 *** carte blanche ***  

8 HUZAYEN Lma EGY  

 

 

5 GAAFAR Rodaina EGY  

28 *** carte blanche ***  

 

 

21 *** carte blanche ***  

12 MALEK Leia Racha ALG  

 

 

13 GNINGUE Diarrietou Lahi SEN  

20 *** carte blanche ***  

 

 

29 *** carte blanche ***  

4 DE JAGER Mone RSA  

 

Piste GREEN jeu. 12:30

NAZIH Mariam EGY   11

GUEHAM Maroua (17) ALG   V 12

R: ABUSHKEWA Ehab (LBA)

Piste GREEN jeu. 12:15

BEN GOUTET Feriel TUN   9

HUZAYEN Lma EGY   V 14

R: LOMBARD Louise (RSA)

Piste RED jeu. 12:15

GAAFAR Rodaina EGY   V

MALEK Leia Racha ALG   10

R: B'CHIR Mohamed Ali (TUN)

Piste RED jeu. 12:30

GNINGUE Diarrietou Lahi SEN   7

DE JAGER Mone RSA   V

R: B'CHIR Mohamed Ali (TUN)

Piste GREEN jeu. 13:10

GUEHAM Maroua (17) ALG   1

HUZAYEN Lma EGY   V

R: B'CHIR Mohamed Ali (TUN)

Piste RED jeu. 13:10

GAAFAR Rodaina EGY   12

DE JAGER Mone RSA   V

R: DERRAGUI Nassim (ALG)
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A | Tableau de 32 B | Tableau de 16 H | Tableau de 8  
 

3 ZEBOUDJ Yousra ALG  

30 *** carte blanche ***  

 

  Piste BLUE jeu. 12:00

19 *** carte blanche ***  

14 LAGGOUNE Hanane ALG  

 

 

11 BURGER Mieke RSA  

22 *** carte blanche ***  

 

 

27 *** carte blanche ***  

6 ZIDEN Feryel TUN  

 

 

7 GHRIB Nesrine TUN  

26 *** carte blanche ***  

 

 

23 *** carte blanche ***  

10 MAMI Nour El Houda TUN  

 

  Piste YELLOW jeu. 12:00

15 VAN MANEN Anokha RSA  

18 *** carte blanche ***  

 

 

31 *** carte blanche ***  

2 HUSSEIN Aya EGY  

 

Piste BLUE jeu. 12:15

ZEBOUDJ Yousra ALG   V

LAGGOUNE Hanane ALG   11

R: HASHIM Aya (EGY)

Piste BLUE jeu. 12:30

BURGER Mieke RSA   10

ZIDEN Feryel TUN   V

R: HASHIM Aya (EGY)

Piste YELLOW jeu. 12:15

GHRIB Nesrine TUN   V

MAMI Nour El Houda TUN   13

R: DERRAGUI Nassim (ALG)

Piste YELLOW jeu. 12:30

VAN MANEN Anokha RSA   6

HUSSEIN Aya EGY   V

R: DERRAGUI Nassim (ALG)

Piste BLUE jeu. 13:10

ZEBOUDJ Yousra ALG   V

ZIDEN Feryel TUN   12

R: LOMBARD Louise (RSA)

Piste YELLOW jeu. 13:10

GHRIB Nesrine TUN   12

HUSSEIN Aya EGY   V 13

R: ABUSHKEWA Ehab (LBA)
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  I | Semi-Finale K | Final  
  Piste YELLOW jeu. 16:00

1 HUZAYEN Lma (8) EGY   V

4 DE JAGER Mone RSA   10

  R: ABUSHKEWA Ehab (LBA) / V: DERRAGUI Nassim (ALG)

  Piste GREEN jeu. 16:00

3 ZEBOUDJ Yousra ALG   V

2 HUSSEIN Aya EGY   12

  R: B'CHIR Mohamed Ali (TUN) / V: LOMBARD Louise (RSA)

Piste FINAL jeu. 17:00

HUZAYEN Lma (8) EGY   11

ZEBOUDJ Yousra (3) ALG   V

R: B'CHIR Mohamed Ali (TUN) / V: ABUSHKEWA Ehab (LBA)
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Classement général

Classement Nation Nom
Année de
naissance

1 ALG ZEBOUDJ Yousra 2002

2 EGY HUZAYEN Lma 1999

3 EGY HUSSEIN Aya 2003

3 RSA DE JAGER Mone 2001

Tableau de 8

5 EGY GAAFAR Rodaina 2003

6 TUN ZIDEN Feryel 2000

7 TUN GHRIB Nesrine 1999

8 ALG GUEHAM Maroua 2002

Tableau de 16

9 EGY NAZIH Mariam 2000

10 TUN BEN GOUTET Feriel 2000

11 RSA BURGER Mieke 2001

11 TUN MAMI Nour El Houda 2000

13 ALG MALEK Leia Racha 2004

14 SEN GNINGUE Diarrietou Lahi 2001

15 ALG LAGGOUNE Hanane 2001

16 RSA VAN MANEN Anokha 2002

Tableau de 32

17 CMR AMOUGOU Marcelle 1999

Premier tour

18 MLI THERA Mariam 2000

19 GHA WONAME Kelsey Victoria Afriyie 2004

20 MLI COULIBALY Diakassa 2004

21 SEN DJIBA Seyni Fatou 2002

22 SEN MANE Khadidiatou 2003
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Activité des arbitres

Nation Fleuret Epée Sabre Nom Pools A B H I K Ref Vid Ass

ALG B DERRAGUI Nassim 1 2 1 0/1 4 1 0

EGY B HASHIM Aya 1 2 3 0 0

LBA B ABUSHKEWA Ehab 1 1 1 1 0/1 4 1 0

ROU B B BALOGH Reka 1 1 0 1

RSA B LOMBARD Louise 1 1 1 0/1 3 1 1

TUN B B'CHIR Mohamed Ali 1 1 2 1 1 1 7 0 0

6 arbitres
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Médaillés

médaille Nation Nom Année de naissance

Or ALG ZEBOUDJ Yousra 2002

Argent EGY HUZAYEN Lma 1999

Bronze RSA DE JAGER Mone 2001

Bronze EGY HUSSEIN Aya 2003
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Liste de médailles

U15

Nation Or Argent Bronze Total

U17

Nation Or Argent Bronze Total

EGY 4 2 9 30

ALG 2 4 1 14

RSA 0 0 1 2

TUN 0 0 1 2

U20

Nation Or Argent Bronze Total

EGY 4 3 7 28

ALG 1 1 4 12

TUN 0 1 0 2

RSA 0 0 1 2

total

Nation Or Argent Bronze Total

EGY 8 5 16 0

ALG 3 5 5 0

TUN 0 1 1 0

RSA 0 0 2 0

U17

Continent Or Argent Bronze Total

af 6 6 12 24

total

Continent Or Argent Bronze Total

af 11 11 24 46

U20

Continent Or Argent Bronze Total

af 5 5 12 22
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Coupe des Nations

U15

Nation Total
Fleuret
Dames
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Dames
Individual

Sabre
Hommes
Individual

U17

Nation Total
Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

EGY 434 68 72 92 74 74 54

ALG 356 80 34 50 56 56 80

RSA 116 30 14 0 30 42 0

TUN 78 0 16 28 20 0 14

MLI 46 0 0 8 0 14 24

NGR 46 0 16 0 30 0 0

LBA 44 0 44 0 0 0 0

SEN 24 0 0 8 0 8 8

GHA 16 0 0 0 0 8 8

MAR 8 8 0 0 0 0 0

U20

Nation Total
Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

Fleuret
Dames
Team

Fleuret
Hommes
Team

Epée
Dames
Team

Epée
Hommes
Team

Sabre
Dames
Team

Sabre
Hommes
Team

EGY 454 92 92 80 80 68 42 0 0 0 0 0 0

ALG 314 50 40 56 56 62 50 0 0 0 0 0 0

TUN 222 14 34 50 44 44 36 0 0 0 0 0 0

RSA 96 14 22 4 20 36 0 0 0 0 0 0 0

SEN 56 0 8 32 0 16 0 0 0 0 0 0 0

LBA 50 0 38 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0

MLI 40 0 0 8 0 8 24 0 0 0 0 0 0

NGR 34 0 8 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0

MAR 20 16 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GHA 12 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0

CMR 8 0 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

total

Nation Total
Fleuret
Dames
Individual

Fleuret
Dames
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Dames
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

EGY 888 0 68 0 0 0 72 0 0 92 74 74 54 92 92 80 80

ALG 670 0 80 0 0 0 34 0 0 50 56 56 80 50 40 56 56

TUN 300 0 0 0 0 0 16 0 0 28 20 0 14 14 34 50 44

RSA 212 0 30 0 0 0 14 0 0 0 30 42 0 14 22 4 20

LBA 94 0 0 0 0 0 44 0 0 0 0 0 0 0 38 0 12

MLI 86 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 14 24 0 0 8 0

SEN 80 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 8 0 8 32 0
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Nation Total
Fleuret
Dames
Individual

Fleuret
Dames
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Dames
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

NGR 80 0 0 0 0 0 16 0 0 0 30 0 0 0 8 0 26

GHA 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0

MAR 28 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 4 0 0

CMR 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0
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Statistique

U15

Nations

Nation Continent Total
Fleuret
Dames
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Dames
Individual

Sabre
Hommes
Individual

ALG AF 18/0 3 3 3 3 3 3

EGY AF 12/0 2 2 2 2 2 2

GHA AF 1/0 0 0 0 0 1 0

NGR AF 2/0 1 1 0 0 0 0

RSA AF 3/0 2 0 0 1 0 0

SEN AF 1/0 0 0 0 0 1 0

TUN AF 6/0 2 0 1 2 0 1
  7 nations
7 nations
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Nombre 32 meilleurs

  Total
Fleuret
Dames
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Dames
Individual

Sabre
Hommes
Individual

  0 0 0 0 0 0 0

sexe

  Total
Fleuret
Dames
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Dames
Individual

Sabre
Hommes
Individual

masculin 20/0 0 6 0 8 0 6
féminin 23/0 10 0 6 0 7 0

Continents

Continent Total
Fleuret
Dames
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Dames
Individual

Sabre
Hommes
Individual

af 43 10 6 6 8 7 6

Membres par délégation

Membres de délégation Total

1 2

2 1

3 1

6 1

12 1

18 1
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U17

Nations

Nation Continent Total
Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

ALG AF 24/0 4 4 4 4 4 4

COD AF 1/0 1 0 0 0 0 0

EGY AF 23/0 4 4 4 4 4 3

GHA AF 2/0 0 0 0 0 1 1

LBA AF 4/0 0 4 0 0 0 0

MAR AF 1/0 1 0 0 0 0 0

MLI AF 5/0 0 0 1 0 1 3

NGR AF 5/0 0 2 0 3 0 0

RSA AF 10/0 3 1 0 3 3 0

SEN AF 4/0 0 0 1 0 2 1

TUN AF 7/0 0 2 2 1 0 2
  11 nations
11 nations
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Nombre 32 meilleurs

  Total
Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

  11 0 0 0 4 4 3

sexe

  Total
Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

masculin 44/0 0 17 12 15 0 0
féminin 42/0 13 0 0 0 15 14

Continents

Continent Total
Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

af 86 13 17 12 15 15 14

Membres par délégation

Membres de délégation Total

1 3

4 2

5 2

7 1

8 1

23 2
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U20

Nations

Nation Continent Total
Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

Fleuret
Dames
Team

Fleuret
Hommes
Team

Epée
Dames
Team

Epée
Hommes
Team

Sabre
Dames
Team

Sabre
Hommes
Team

ALG AF 24/6 4 4 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1

CMR AF 3/0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

COD AF 2/0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EGY AF 24/6 4 4 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1

GHA AF 4/0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0

LBA AF 7/2 0 4 0 3 0 0 0 1 0 1 0 0

MAR AF 3/0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MLI AF 6/2 0 0 1 0 2 3 0 0 1 0 1 0

NGR AF 5/1 0 2 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0

RSA AF 10/2 1 2 1 3 3 0 0 1 1 0 0 0

SEN AF 9/2 0 2 4 0 3 0 0 0 1 0 0 1

TUN AF 21/5 1 4 4 4 4 4 0 1 1 1 1 1
  12 nations
12 nations
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Nombre 32 meilleurs

  Total
Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

Fleuret
Dames
Team

Fleuret
Hommes
Team

Epée
Dames
Team

Epée
Hommes
Team

Sabre
Dames
Team

Sabre
Hommes
Team

  21 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2

sexe

  Total
Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

Fleuret
Dames
Team

Fleuret
Hommes
Team

Epée
Dames
Team

Epée
Hommes
Team

Sabre
Dames
Team

Sabre
Hommes
Team

masculin 65/14 0 25 19 21 0 0 0 6 0 4 0 4
féminin 53/12 14 0 0 0 22 17 2 0 6 0 4 0

Continents

Continent Total
Fleuret
Dames
Individual

Epée
Hommes
Individual

Sabre
Hommes
Individual

Fleuret
Hommes
Individual

Epée
Dames
Individual

Sabre
Dames
Individual

Fleuret
Dames
Team

Fleuret
Hommes
Team

Epée
Dames
Team

Epée
Hommes
Team

Sabre
Dames
Team

Sabre
Hommes
Team

af 144 14 25 19 21 22 17 2 6 6 4 4 4

Membres par délégation

Membres de délégation Total

2 1

3 3

5 1

6 2

7 1

9 1

21 1

24 2


